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17 stycznia 2025

Ferie w województwie świętokrzyskim. Liczne atrakcje
umilą Wam zimowy czas

Warsztaty muzealne w Zamku Królewskim w Sandomierzu, bajkowe ferie z
Koziołkiem Matołkiem, zabawy integracyjne oraz treningi uważności w Muzeum
Narodowym w Kielcach, kreatywne zajęcia w Wojewódzkim Domu Kultury, zimowa
przygoda pełna naukowych odkryć w Centrum Nauki Leonardo da Vinci – to tylko
część atrakcji przygotowanych przez nasze świętokrzyskie, samorządowe jednostki
kultury, które umilą Wam zimowy czas!

Od 20 stycznia do 2 lutego czeka na Was wiele interesujących zajęć: warsztaty artystyczne,
zabawy na świeżym powietrzu, seanse filmowe i wiele innych niespodzianek. To doskonała
okazja, aby spędzić czas z rodziną i przyjaciółmi, odkrywać nowe pasje oraz tworzyć
niezapomniane wspomnienia. Dołączcie do nas i cieszcie się feriami pełnymi radości i
twórczej energii!

 

Ferie zimowe w Zamku Królewskim w Sandomierzu oraz muzeum za



Ferie w województwie świętokrzyskim. Liczne atrakcje umilą Wam
zimowy czas | 2

Tekst pochodzi ze strony www.swietokrzyskie.pro Ferie w województwie świętokrzyskim.
Liczne atrakcje umilą Wam zimowy czas | 2

złotówkę

W ramach akcji Zima w Mieście 2025, Muzeum Zamkowe w Sandomierzu zaprasza dzieci i
młodzież do udziału w cyklu warsztatów muzealnych w Zamku Królewskim w Sandomierzu.

We wtorki (21 oraz 28 stycznia) w godz. 11.00 – 14.00, odbędą się zajęcia podczas których
uczestnicy metodą Scrapbookingu wykonają kalendarz na 2025 r.
W tych zajęciach mogą uczestniczyć dzieci bez ograniczeń wiekowych, indywidualnie lub z
rodzicami. Koszt udziału w tych warsztatach to 30 zł od osoby (natomiast rodzice
uczestniczą bezpłatnie).

W środy (22 oraz 29 stycznia) w godz. 11.00 – 13.00 zapraszamy na warsztaty
zatytułowane Maski w Karnawale. Będą to zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku od 7 do 15
lat, polegające na wykonaniu dowolnymi technikami oryginalnej maski karnawałowej. Koszt
udziału w warsztatach to 25 zł od osoby.

Natomiast w czwartki (23 oraz 30 stycznia) w godz. od 11.00 – 14.00 zapraszamy na
zajęcia zatytułowane Bajki – kiedyś i dziś, podczas których przedstawiony zostanie rozwój
techniki prezentacji bajek na przestrzeni lat (a więc pacynki, bajki na kliszach z projektora,
bajki na VHS, bajki w książkach).
Na tych zajęciach nie będzie ograniczeń wiekowych, a ich koszt wynosi 20 zł od osoby.

Na zajęcia odbywające się w ramach Ferii zimowych w Muzeum Zamkowym w Sandomierzu
należy zapisywać się telefonicznie: 536 950 529, gdyż ilość miejsc jest ograniczona.

Ponadto serdecznie zapraszamy w okresie ferii zimowych dzieci i młodzież do zwiedzania
Muzeum Zamkowego w Sandomierzu, do obejrzenia naszych wystaw stałych, a przede
wszystkim wystawy czasowej Sandomierskie ślady Jarosława Iwaszkiewicza, która dostępna
jest do 18 maja 2025 r.

Warto zaznaczyć, że dzieci do lat 7 mogą zwiedzać Muzeum Zamkowe w Sandomierzu
bezpłatnie. Natomiast w ramach specjalnej oferty promocyjnej osoby w wieku od 8 do 26 lat
mogą skorzystać z promocji „Muzeum za złotówkę”, w ramach której po okazaniu ważnej
legitymacji szkolnej lub studenckiej za bilet wstępu do Muzeum zapłacą jedynie 1 zł.
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Muzealne ferie w Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach

W programie przewidziano różnorodne warsztaty plastyczne, zabawy integracyjne oraz
treningi uważności

Terminy: 20–24 stycznia 2025, 27–31 stycznia 2025

Czas trwania: 5 dni po 4 godziny (od poniedziałku do piątku) w Dawnym Pałacu Biskupów
Krakowskich, pl. Zamkowy 1, Kielce.

Liczba uczestników: 5–12 osób, wiek: 7–10 lat, koszt: 80 zł od osoby (w cenie materiały
dydaktyczne niezbędne do pracy)

Regulamin i harmonogram dostępne pod linkiem:

https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/2082,muzealne_ferie_w_dawnym_palacu_biskupow_krak
owskich,1

 

Zima w Centrum Bajki w Pacanowie

To czas, kiedy każdy dzień zamienia się w niezapomnianą przygodę! W tym roku Centrum
Bajki przygotowało dla Was wyjątkowy program, który sprawi, że ferie staną się prawdziwą
bajką! Chcecie rozwijać swoje pasje? Lubicie niespodzianki? A może marzą Wam się
magiczne dni spędzone w bajecznym towarzystwie?! To wszystko znajdziecie podczas
Bajkowych Ferii!

Już od wtorku 21 stycznia zapraszamy wszystkie dzieci do bajki na zimowe ferie z
Koziołkiem Matołkiem. Codziennie czekać będzie na Was niepowtarzalna mieszanka
kreatywnych warsztatów, zabaw, gier, kinowych niespodzianek i mnóstwa śmiechu!
Przyjdźcie i przekonajcie się jak bajkowo można spędzić czas podczas ferii zimowych!

https://centrumbajki.pl/bajkowe-ferie-21-01-31-01-2024/

Ferie w teatrze

Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach zaprasza na warsztaty dzieci w wieku od 8 do 11
lat.

https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/2082,muzealne_ferie_w_dawnym_palacu_biskupow_krakowskich,1
https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/2082,muzealne_ferie_w_dawnym_palacu_biskupow_krakowskich,1
https://centrumbajki.pl/bajkowe-ferie-21-01-31-01-2024/
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W programie:

Poranne gry i integracja – energiczne zabawy i ćwiczenia ruchowe, które pobudzą
kreatywność i wprowadzą atmosferę współpracy.
Twórcze warsztaty plastyczne – projektowanie masek, tworzenie dekoracji
karnawałowych i nauka podstaw charakteryzacji to tylko niektóre z atrakcji, które
pozwolą dzieciom wyrazić swoją wyobraźnię.
Zabawy teatralne – nauka gry na scenie, improwizacja i tworzenie barwnych postaci z
wykorzystaniem masek, rekwizytów i charakteryzacji.

Termin: 20-24 stycznia 2025 r. w godzinach 9:00-13:00 Grupa docelowa: 8-11 lat, koszt:
10 zł / dzień

Obowiązują zapisy pod numerem: + 41 344 75 00 (liczba miejsc ograniczona).

Szczegółowy harmonogram na stronie Teatru:

https://backend.teatrzeromskiego.pl/media/attachments/TEATRALNE_FERIE_DLA_DZIECI.p
df

Istnieje możliwość zapisania się na jeden wybrany dzień warsztatów lub cały cykl
obejmujący pięć dni spotkań.

Ferie w Mediatece w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w Kielcach

Zapraszamy najmłodszych na czytanie, które pokaże niesamowitą, drzemiącą w pląsach
moc. Najmłodsi dowiedzą się między innymi, jakie są nasze tańce narodowe, poznacie
zaskakujące nazwy tańców ludowych, a w ukrytych słowach znajdą odpowiedź na pytanie,
dlaczego Zuzia, bohaterka pewnej książki, uważa, że wspaniale jest tańczyć z innymi dziećmi
na czubkach palców, skakać jak kot i poruszać się w takt muzyki.

Jakie atrakcje czekają?

    „Wielkie” czytanie książek o tematyce związanej z tańcem.

    Twórcze warsztaty plastyczne – rysowanie/kolorowanie ubiorów tancerzy, projektowanie
akcesoriów tanecznych z papieru (origami), tworzenie rekwizytów karnawałowych.

    Ukryte słowa – krzyżówki, rebusy, łamigłówki o bardziej i mniej znanych tańcach.

https://backend.teatrzeromskiego.pl/media/attachments/TEATRALNE_FERIE_DLA_DZIECI.pdf
https://backend.teatrzeromskiego.pl/media/attachments/TEATRALNE_FERIE_DLA_DZIECI.pdf
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    Zabawy muzyczne przy utworach instrumentalnych – improwizacje ruchowe, ćwiczenia
rytmiczno-taneczne, grupowe pląsy.

Zapisy tel. 41 340 03 38. Liczba miejsc ograniczona.

 

Kreatywne ferie z WDK

W dniach 20–24 stycznia (I turnus) i 27–31 stycznia (II turnus) w godz. 8.00–16.00 w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędą się “Kreatywne Ferie z WDK”.

Zajęcia dzieci w wieku od 6 do 10 lat.

W programie zaplanowano:

warsztaty plastyczne,
muzyczne,
teatralne,
pokazy filmowe,
ale przede wszystkim – dobrą zabawę.

Koszt jednego turnusu: 570 zł (obejmuje wyżywienie).

Ważne informacje:

10% zniżki przy zapisie na dwa turnusy,

10% zniżki przy zapisie rodzeństwa.

Zapisy: 570 934 200, 41 36 55 107.

Regulamin i Karta zgłoszenia dostępne pod linkiem:

http://www.wdkkielce.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=2&artykul=25
24&akcja=artykul

 

http://www.wdkkielce.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=2&artykul=2524&akcja=artykul
http://www.wdkkielce.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=2&artykul=2524&akcja=artykul
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Fenomenalne ferie w Kinie Fenomen

Studyjne Kino Fenomen mieszczące się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach zaprasza
na seanse filmowe dla najmłodszych:

20 stycznia 2025 r. (poniedziałek) do 24 stycznia (piątek), godzina 10.00 i 12.00; I
tydzień
27 stycznia 2025 r. (poniedziałek) do 31 stycznia (piątek), godzina 10.00 i 12.00; II
tydzień

 

Ferie zimowe w Centrum Nauki Leonardo da Vinci!

Zapraszamy na wyjątkową zimową przygodę pełną naukowych odkryć, warsztatów i atrakcji
dla całych rodzin! Każdy tydzień ferii to inny, fascynujący temat przewodni.

Harmonogram Tygodni Tematycznych

 

 

https://cndavinci.pl/index.php/2025/01/16/rodzinne-weekendy-w-centrum-nauki-w-okresie-ferii-zimowych-2025/

